
Buru.llSTRZMIASTAKLUCZBORKA 
województwo opolikie 

Zarządzenie Nr AO.0050. 1c; .2017. 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 1 lutego 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia w 
drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomość 
wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



llUllMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

GG.6845.57.2016.JŚ 

WYKAZ 

Kluczbork, dnia I luty 2017 r. 

Załącznik Nr I 
do zarządzenia Nr A0.0050.J.\.2017 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 1 lutego 2017 r. 

nieruchomości niezabudowanej położonej w Krzywiźnie przeznaczonej do wydzierżawienia 
w drodze bezprzetargowej 

Lp Oznaczenie Powierz. Opis Przeznaczenie 
nieruchomości wm2 nieruchomości nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

I. KWOPIU/00040611 /8 620 Krzywizna, ul. MN- teren zabudowy 
ark. m. 6 część dz. nr Orkana mieszkaniowej 

602/2 jednorodzinnej 
KW OPi U/00040612/5 210 W- tereny cieków wodnych 

ark. m. 6 część dz. nr 65 I i rowów melioracyjnych 
Przeznaczenie: ogród 

działko~ 

Wykaz wywiesza się na okres od I lutego 20 I 7 r. do 22 lutego 2017 r. 

Stawka 
czynszu 

dzierżawnego 

za 1 m2 

O, 12 zł rocznie 
do 500m2 

0,04 zł rocznie 
powyżej 500 m2 

do 1000 m2 

Termin Tryb i okres 
płatności dzierżawy 

Raz w roku Bezprzetargowy 
do 31 marca umowa do dnia 

do 31.12.2017 r. 

~ISTRZ 

~ -----
mgr inż. Jarosław Kielar 


